1.招标条件

本招标项目<u>安徽省烟草公司安庆市公司桐城市局物流中转站附属工程</u>已获批准建设,建设资金来自<u>自筹资金</u>,项目出资比例为100%,施工图设计图纸及相关技术资料已齐备,招标人为<u>安徽省烟草公司安庆市公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与工作范围

2.1项目名称:安徽省烟草公司安庆市公司桐城市局物流中转站附属工程

2.2项目编号: CGHXZX20230010300001-003

2.3建设地点:桐城市

2.4工程概况:主要建设内容为门卫扩建、园路绿化、车棚、停车位、人行道及广场道路、景观休息亭及电气工程等,具体详见工程量清单。

2.5招标范围:施工图设计文件及工程量清单列示的全部内容

2.6最高投标限价:人民币壹佰伍拾肆万伍仟贰佰伍拾捌元伍角贰分(¥1545258.52元)

2.7计划工期:150日历天

2.8招标类别:施工类

2.9标段划分:1个标段

2.10评标办法:综合评分法

3.资格要求

3.1资质等级:投标人须具有独立法人资格,应具备住房城乡建设主管部门颁发的市政公用工程施工总承包资质三级及以上资质、安全生产许可证、法定代表人安全生产考核合格A证。

- 3.2拟派本工程项目经理资格要求:同时具备下列①、②、③要求:
- ①具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格;
- ②取得建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证B证;

③投标截止日未在其他项目担任项目经理,或虽在其他项目担任项目经理但本项目中标通知书发放后15个工作日内,能够 从其他项目撤出并担任本项目的项目经理。

- 3.3信用要求:在投标文件递交截止时间,投标人(含其不具有独立法人资格的分支机构)存在下列有效情形之一的,其投标文件将被否决。
- (1)投标人及其法定代表人未被列入全国法院失信被执行人名单,近三年内(截至投标文件递交截止时间)无失信行为(查询网址:http://zxgk.court.gov.cn/);
- (2) 投标人及其法定代表人未被列入中国裁判文书网行贿行为名单,近三年内(截至投标文件递交截止时间)无行贿行为(查询网址:https://wenshu.court.gov.cn/)。
- (3) 投标人及其法定代表人经查询信用中国网站,近三年内(截至投标文件递交截止时间)无失信行为(查询网址:https://www.creditchina.gov.cn/):
- (4)投标人不得被列入政府采购严重违法失信名单的近三年内(截至投标文件递交截止时间)无失信行为(查询网址:https://www.ccgp.gov.cn/)。
- (5) 投标人被列入烟草行业存在行贿行为供应商名单且在禁入期的,禁止参与本项目投标;列入烟草行业存在行贿行为供应商名单的单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人,在禁入期满前,禁止上述企业及上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业参与本项目投标。

如为联合体投标,联合体各方及其法定代表人均须满足以上信誉要求。

3.4其他要求:投标人在人员、设备、资金等方面应具有相应的施工能力。

3.5本项目不接受联合体投标。

注:单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4.发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/index.shtml)、优质采云采购平台(www.youzhicai.com)上发布。

5.招标文件的获取及投标文件的递交

凡有意参加本项目投标人,登录优质采云采购平台,缴费后下载招标文件。

5.1领取文件时间: 2023年9月7日8:00至2023年9月14日17:30 (北京时间)。

5.2投标文件递交截止时间: 2023年9月28日9:30 (北京时间)

5.3投标文件递交地点:优质采云采购平台

5.4工本费:500元/本,售后不退。

注:投标人扫描公告附件中付款码缴纳工本费后(须注明所投项目名称),并将付款凭证作为附件上传至优质采平台经代理公司审核无误后方可下载招标文件。

6.开标时间及地点

6.1开标时间:同投标文件递交截止时间。

6.2开标地点:优质采云采购平台线上开标。

7.备注

1.潜在投标人/供应商须登录优质采云采购平台(网址:www.youzhicai.com)参与本项目招标采购活动。首次登录须办理注册手续,请务必选择注册为"投标人角色"类型。注册流程见优质采云采购平台"用户注册"栏目,咨询电话:400-0099-555。因未及时办理注册手续影响参加招标采购活动的,责任自负。

2.已注册的潜在投标人/供应商可登录优质采云采购平台获取招标采购文件,招标采购文件费用采用扫描公告附件中付款码缴纳。本项目的招标采购文件及其他资料(含澄清、答疑及相关补充文件)通过优质采云采购平台发布,招标人/代理机构不再另行书面通知,潜在投标人/供应商应及时关注、查阅优质采云采购平台。因未及时查看导致不利后果的,责任自负。

3.已注册的潜在投标人/供应商若注册信息发生变更(如:与初始注册信息不一致),应及时网上提交变更申请。因未及时变更导致不利后果的,责任自负。

4本项目采用全流程电子化招标采购方式,潜在投标人/供应商须办理CA数字证书(以下简称CA),CA用于电子投标/响应文件的签章及上传(上传投标/响应文件需使用CA进行加密);CA办理详见《关于优质采平台数字证书办理的须知》(https://www.youzhicai.com/ActivityTopic/AdviceDetail/8f80a7ec-911f-4c4d-a123-f8849880f045);咨询热线:400-0099-555。

5.电子投标响应文件必须使用"优质采投标文件制作工具"制作生成并上传。(1)"优质采投标工具客户端"下载地址:http://toolcdn.youzhicai.com/tools/BidderTools.zip。(2)"优质采投标工具客户端"使用说明书及视频教程下载地址:http://file.youzhicai.com/files/BidderHelp.rar。

8.投标保证金账户

开户行名称:交通银行安庆开发区支行

账户名称:中晟全过程工程咨询设计有限公司安庆分公司

账号:348711000013000180569

投标保证金的金额:人民币叁万元整(¥30000.00元)

注:投标人在缴纳保证金时须在汇款用途或摘要栏上注明所投项目名称。

9.联系方式

招标人:安徽省烟草公司安庆市公司 招标代理机构:中晟全过程工程咨询设计有限

公司

地址:安徽省安庆市长江大桥综合经济开 地址:安庆市迎江区华中西路 212 号康居里小

发区纬五路与经八路交叉口西北角 区 3 号楼一层 12 室 联系人:高先生 联系人:焦工电话:13955610539 电话:13365564230